нуждите на българската артилерия, с напечатани на нея позиции на

всички артилерийски батареи на турците. Важно е да се каже, че с по-

добна карта не разполага дори комендантът на крепостта Шукри паша.

Изчислени и точно определени са позициите на 402 оръдия с голяма

2
Недев, Н. Превземането на Одрин на 13 (26) март 1913 г. В-к „Мир“ бр.11308, 2

април 1938 г.
3
Друмев, М. С 1/5 полско скорострелно отделение в боя при Одрин. сп. „Артиле-

рийски преглед“, април 1930 г., кн. 1, година IV, с.